Edital nº. 02/2023

O Coordenador Geral do Sindicato dos Servidores do Ministério
Público do Estado do Ceará (SINSEMPECE), de conformidade com o que
dispõe o art. 20, inc. V, do Estatuto Social da Entidade,

 Resolve convocar Assembleia Geral Extraordinária a ocorrer no dia 01

de março de 2023, às 15hs (quinze horas), em primeira chamada, e às 15hs30min
(quinze horas e trinta minutos), em segunda e última chamada, a ser realizada
virtualmente, por meio da plataforma do Google Meet, endereço eletrônico
https://meet.google.com/hry-unad-pfv , com a seguinte pauta:

I – Eleição de delegadas (os) para a Plenária Nacional da FENAMP

Registre-se. Publique-se.

Fortaleza – CE, 17 de fevereiro de 2023.

FRANCISCO ANTÔNIO  TÁVORA COLARES
Coordenador Geral
Assinado Digitalmente

https://meet.google.com/hry-unad-pfv

		2023-02-17T12:52:27-0300
	FRANCISCO ANTONIO TAVORA COLARES:01683681533